
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1 データベース基盤に係る構築および保守業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.10
㈱アカシック
（法人番号：5011201000130）
東京都港区南青山1-2-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

89,542,376 非公表

2
令和4年度中小企業大学校東京校外構（外壁）改
修工事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.11
有限会社リ・ワークスジャパン
（法人番号：5030002037371)
埼玉県狭山市堀兼2477番地8

一般競争
（最低価格）

34,507,000 33,330,000 96.6%

3
「中小企業倒産防止共済制度 加入者必携 （様
式㊥902）」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.17
㈱シナガワプランニング
(法人番号：2020010183)
東京都品川区豊町5-14-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

380,000 非公表 1回あたりの単価契約

4
令和４年度「経営力再構築支援人材育成研修に
係る研修動画制作業務並びに研修撮影等業務」

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.24
㈱文化工房
(法人番号：2010401025923)
東京都港区六本木5-10-31

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

16,492,300 非公表

5
令和3年度中小企業大学校広島校照明設備設置
改修工事（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.26

島根電工(株)　広島支店
（法人番号：5280001000339）
広島県広島市安佐南区大町東3丁
目19-6

一般競争
（最低価格）

1,210,000 1,155,000 95.5% 1,155,000円増額

6
令和3年度三鷹産業プラザ（１期棟）空調設備更
新工事（第2回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.26
東海管工(株)
（法人番号：3010701006696）
東京都品川区南品川3丁目6番12号

一般競争
（最低価格）

13,330,000 13,200,000 99.0% 13,200,000円増額

7
中小機構小規模企業共済制度加入促進に向け
たインターネット広告業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.27
㈱サイバーエージェント
（法人番号：4011001034156）
東京都渋谷区宇田川町40-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

△1,930,313 非公表 1,930,313円減額

8
財務会計システムのサーバリプレイス（ＨＣＩ化）
及び機能改修

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.27
㈱日立システムズ
(法人番号：6010701025710)
東京都中央区日本橋兜町1-4

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

71,060,000 非公表

9 出力サービス等提供業務（第５回変更）
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.5.31

富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ
㈱
（法人番号：1011101015050）
東京都江東区豊洲2-2-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ － 請負要領の一部変更

令和４年度５月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


